



Bailli de Oulu

## Henna Antilan tervehdys



### Hyvää alkanutta syksyä arvon Rotisseurs-jäsenet,

Sain elokuussa Tahkon suurkapitulissa kunnian ottaa installoinnissa vastaan Oulun voutikunnan voudin käädyt. Olen tullut järjestön jäseneksi vuonna 2004 ja vuonna 2005 minut installoitiin Oulussa arvolla Chef Rotisseur. Eli olen jo 20 vuotta saanut olla mukana nauttimassa lukemattomista ihastuttavista makuhetkistä hyvien ystävien kanssa. Oulun voutineuvostossa olen ollut mukana kaksi vuotta ja nyt otan kiitollisena vastaan voudin tehtävät.

Pieni esittely lienee siis paikallaan.

Olen 48-vuotias ja koulutukseltani restonomi. Gastronominen tieni alkoi jo pikkutyttönä äitini lähiöbaarin ja pitopalvelun eri tehtävistä. Ravintolakoulun jälkeen olen työskennellyt muun muassa ravintolakokkina, kylmäkkinä, ravintolapäällikkönä, juhlapalvelupäällikkönä ja muissa erinäisissä ravintola-alan työtehtävissä. Tällä hetkellä työskentelen Metos Oy Ab:lla aluepäällikkönä ammattikeittolaitteiden parissa. Perheeseeni kuuluvat aviomies Veli-Pekka ja 17- ja 14-vuotiaat pojat Kalle ja Kimi.

Oulussa järjestettävä kulttuurikapituli 2026 pitää varmasti kiireisenä meidän koko voutineuvoston. Suunnittelu onkin pyörähtänyt jo käyntiin ja kivoja suunnitelmia sommitellaan yhteen. Niin kuin edeltäjäni Bailli de Oulu Honoraire Kari Liukkunenkin asian upeasti kiteytti; ilman voutineuvostoa vouti ei pysty toimimaan. Voutineuvostomme jatkaa nyt työtä kulttuurikapitulia kohti unohtamatta meidän omia paikallisia tilaisuuksia. Otan mielelläni ideoita vastaan siitä, mitä toivot meidän Oulun voutikunnan

tapahtumilta ja minuun voi olla yhteydessä kaikilla järjestöme liittyvillä asioilla.

Makurikasta syksyä ja sadonkorjuun aikaa kaikille!

**Henna Antila**

Bailli de Oulu

OULUN VOUTIKUNTA

0400 760590

[henna.antila@metos.fi](mailto:henna.antila@metos.fi)



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

[www.rotisseurs.fi](http://www.rotisseurs.fi)

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY 